PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 07 de junho de 2022                                                                                                Edição N.º 0937
i

página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 2022053101PE, tipo menor preço por item, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR, PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA EDUCACIONAL
DAS REDES DE ENSINO INFANTIL, FUNDAMENTAL, MÉDIO, PRÉ-
UNIVERSITÁRIOS E UNIVERSITÁRIOS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE. O início da sessão será às 09 horas do dia 20 de
junho de 2022, no site compras.m2atecnologia.com.br. O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados no site acima
mencionado, no site www.tce.ce.gov.br e na sala de Licitação da
Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro-
Jaguaribara – CE no horário de 07h30min às 17h. Jaguaribara - CE, 06
de junho de 2022 - NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA – Pregoeiro

********************************************************************************

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/